Discover your Schneider-
Electric tools
El-nummer: 2495579
EAN: 3606480184246
Last ned produktdatablad for NSYSCCDINLG75
Tilbake
Mer om NSYSCCDINLG75
Karakteristikker
Download & Dokumenter
NSYSCCDINLG75
Plastik feste 75mm
Karakteristikker
1 / 2
Teknisk informasjon
Tilbehør / separat del kategori Kabelføring tilbehør
Produkt eller type komponent Feste
Application Multi-purpose
Monteringssupport Buntebånd, feste 5 kabler maksimal
Kompatibel med Cable tie
Sammensetning 1 kabel støtte
Komplementær
Montasjeplassering På 35 mm symmetriske skinner eller en C-formet
skinne
Antall pr. sett Sett á 10
Festemetode Avkuttet
Med skruer
Lengde 75 mm
Høyde 40 mm
Dybde 70 mm
Vekt 0,18 kg
Packing Units
Forpakning 1 vekt 0,180 kg
Forpakning 1 høyde 110,000 mm
Forpakning 1 bredde 130,000 mm
Forpakning 1 lengde 70,000 mm
Offer Sustainability
Produktets miljøstatus Green Premium miljømerket produkt
REACh-regelverk
 REACh-erklæring
REACh fri for SVHC Ja
EU RoHS-direktiv Proaktivt i samsvar (Produktet inngår ikke i EUs
RoHS direktivet)
 EU RoHS-erklæring
Fri for giftige tungmetaller Ja
Kvikksølvfri Ja
Informasjon om RoHS-unntak
 Ja
Kinas RoHS-forskrift
 Kinas RoHS–erklæring
Miljøinformasjon
 Produktmiljøprofil
Contractual warranty
Garanti 18 months
2 / 2